



İSTANBUL
GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

SAYI

227

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ



8 OCAK - 12 OCAK 2024

www.gelisim.edu.tr

PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK KADRO ATAMALARI

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngilizce Bölümü "**Profesör**" kadrosuna **Prof. Dr. Murat GÜNDÜZ** atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü "**Profesör**" kadrosuna **Prof. Dr. Turhan SAN** atanmıştır.

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Engellilerde Egzersiz ve Spor Bölümü "**Profesör**" kadrosuna **Prof. Dr. Ebubekir AKSAY** atanmıştır.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Ana Bilim Dalı "**Doktor Öğretim Üyesi**" kadrosuna **Dr. Öğr. Üyesi Merve BIYIKLIOĞLU** atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelismis Meslek Yüksekokulu Elektronik Teknolojisi Programı "**Öğretim Görevlisi**" kadrosuna **Öğr. Gör. Şehmus TURAN** atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı "**Öğretim Görevlisi**" kadrosuna **Öğr. Gör. Müjde Damla BOYACI** atanmıştır.

Ataması yapılan akademik personelimizi tebrik eder, görevinde başarılar dilerim.

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter

AKADEMİK - İDARİ ATAMALAR

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Bölümü'ne **Prof. Dr. Ufuk SEZER "Periodontoloji Ana Bilim Dalı Başkanı"** olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Bölümü'ne **Prof. Dr. Mahir GÜNDAY "Endodonti Ana Bilim Dalı Başkanı"** olarak atanmıştır.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter

İDARİ ATAMALAR

Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama Araştırma Merkezi 'ne **Şeyda ADALI "Hasta Kayıt Görevlisi"** olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü 'ne **Muhammet Caner KARAKAŞ "Kısmi Zamanlı Öğrenci"** olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü 'ne **Zeynep ŞENOL "Kısmi Zamanlı Öğrenci"** olarak göreve başlamıştır.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter

İGÜ'DEN GELİŞMELER

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü'nden **Dr. Öğr. Üyesi Filiz Sivaslıoğlu'nun** "Kırsal Bölgede Yaşayan Halkın Ürün Tercihlerinde Reklamın Etkisi" isimli makalesi "**Proceeding Book Academy Global Publishing House**" dergisinde yayımlandı.

Makale detayı için:

<https://www.kongreuzmani.com/site.html?https://www.akdenizkongresi.org>

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü'nden **Dr. Öğr. Üyesi Filiz Sivaslıoğlu'nun** "Dijital Lojistik Kavramı Üzerine Yapılan Çalışmaların Vosviewer ile Bibliyometrik Analizi" isimli makalesi "**Sosyal Bilimlerde Dijitalleşme:Teorik Yaklaşımlar ve Uygulamalar**" dergisinde yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü'nden **Dr. Öğretim Üyesi Nurgül ERDAL'ın** "Dijital Ekonomi Alanında Yazılan Lisansüstü Tezlerin İçerik Analizi ile İncelenmesi" isimli makalesi "**Dijitalleşme, Ekonomi ve Finans**" kitabında yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü'nden **Dr. Öğretim Üyesi Nurgül ERDAL'ın** "Measuring the Anxiety Level in the Post-Pandemic Normalization Process: The Case of Türkiye" isimli makalesi "**Turkish Research Journal of Academic Social Science**" dergisinde yayımlandı.

Makale detayı için:

<http://www.turkishsocialscience.com/tr/pub/issue/82394/1279991>

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü'nden **Dr. Öğretim Üyesi Nurgül ERDAL'ın** "Sağlık Eğitimi Alan Öğrencilerin Karanlık Üçlü Kişilik Özellikleri ile Mutluluk Düzeyleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi" isimli makalesi "**Adam Akademi Sosyal Bilimler Dergisi**"nde yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü'nden **Dr. Öğretim Üyesi Nurgül ERDAL'ın** "Kırsal Bölgede Yaşayan Halkın Ürün Tercihlerinde Reklamın Etkisi" isimli makalesi "**Proceeding Book Academy Global Publishing House**" dergisinde yayımlandı.

Makale detayı için:

<https://www.kongreuzmani.com/site.html?https://www.akdenizkongresi.org>

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü'nden **Dr. Öğretim Üyesi Nurgül ERDAL'ın** "The Effect of Website and Net Benefit on E-Loyalty in E-Commerce" isimli makalesi "**Journal Of Sout Asian Journal**"da yayımlandı.

Makale detayı için:

<https://esciencepress.net/journals/index.php/JSAS/issue/view/252>

İGÜ'DEN GELİŞMELER

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Bölümü'nden **Dr. Öğr. Üyesi Gülseren Polat'ın** "Klinik ve Cerrahi Jinekolojide Yapay Zekâ" isimli makalesi **İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi'**nde yayımlandı.

Makale detayı için:

<https://dergipark.org.tr/en/pub/igusabder/issue/82274/1291375> 

Güzel Sanatlar Fakültesi, İletişim ve Tasarımı Bölümü'nde **Araştırma Görevlisi** olarak görev yapan **Ayten Bengisu Cansever**, **19. International Conference on Interdisciplinary Social Sciences'da "Yükselen Akademisyen"** Ödülü'ne layık görüldü.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkan Yardımcısı **Dr. Öğretim Üyesi Aslı Kaya** danışmanlığında **İGÜ Gençlik Korosu Kulübü'** kuruldu.

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden **Dr. Öğr. Üyesi Turgay Karalınç**, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Seçici Kurulu tarafından Toplu İş Sözleşmesinde Arbulucuya ve Hakeme Başvurma Yönetmeliği gereğince **olarak** seçildi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden **Prof. Dr. Makbule Meziyet Arı**, Türk Sanayici ve İşadamları Vakfı ile Hacettepe Üniversitesi'nin iş birliğiyle 13 Aralık 2023 tarihinde düzenlenen "Sağlığın Çınarlarına Vefa" törenine katılarak, Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Cahit Güran ve Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Veli Sarıtoprak'tan **"Sağlığın Çınarlarına Vefa"** töreninde **Vefa Beratını** aldı.

Türkiye'nin en fazla uluslararası akreditasyona sahip üniversitesi olan İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde, akademik programların uluslararası akreditasyon süreçlerinin görüşülmesi ve yenilenmesi kapsamında Uluslararası Bağımsız Akreditasyon Kuruluşu, Avrupa Kalite Güvencesi Birliği üyesi **AQAS** yetkileri ile toplantı gerçekleştirildi.



HABERLER

“LÜBNAN, SÜRİYE VE YEMEN OLMAK ÜZERE POTANSİYEL BİR ORTA DOĞU SAVAŞLARINA DÖNÜŞMESİ KUVVETLİ”

10 OCAK

2023



Amerika Birleşik Devletleri Dış İşleri Bakanı Antony Blinken'in 6 Ocak'ta ilk ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştirerek; Orta Doğu turu kapsamında görüşmeler yapmasını değerlendiren Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin, "Blinken'in Arap ülkelerine yaptığı ziyaretin ana teması Gazze'deki çatışmaların bölgesel bağlamda olası bir savaşa dönüşmemesi için girişimler olduğu şeklinde değerlendirilebilir. Çünkü Gazze çatışmasının Orta Doğu'nun tamamına sıçraması ve bölgesel bir savaşa dönüşmesi ne ABD'nin ne de batılı ülkelerin çıkarlarına gelir. Kısa vadede Gazze savaşının tüm bölgeye sıçraması uzak bir ihtimal olarak görülse de; orta vadede başta Lübnan, Suriye ve Yemen olmak üzere potansiyel bir Orta Doğu savaşlarına dönüşmesi kuvvetlidir" dedi.

[Haber detayı için:](#)<https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-lubnan-suriye-ve-yemen-olmak-uzere-potansiyel-bir-orta-dogu-savaslarina-donusmesi-kuvvetli>**EN FAZLA RASTLANAN 6'NCI KANSER TÜRÜ: SİNSİCE İLERLİYOR!**

11 OCAK

2023



Ağız kanserleri dünya üzerinde en fazla rastlanmakta olan 6'ncı kanser türü olmasına rağmen konuyla ilgili farkındalık oldukça düşük. Tüm kanserler içerisinde en ölümcül olan 8'inci kanser türü olduğunu belirten Uzman Diş Hekimi Dr. Öğr. Üyesi Gülfem Özlü Uçan, ağız kanserlerinin sinsice ilerlemeleri nedeniyle teşhisinin geciktiğini ifade etti.

[Haber detayı için:](#)<https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-en-fazla-rastlanan-6-kanser-turu-sinsice-ilerliyor>**“TEKNOFEST 2024 TEKNOLOJİ YARIŞMALARI” BAŞVURULARI BAŞLADI!**

11 OCAK

2023



Dünyanın en büyük teknoloji yarışmalarının gerçekleştirileceği TEKNOFEST 2024 Teknoloji Yarışmaları bu yıl 46 farklı kategori 117 alt kategoride düzenlenecek. İlkokuldan üniversite ve üzeri olmak üzere her eğitim seviyesinden gençlerin, mezunların ve profesyonellerin katılabileceği yarışmalarda ön elemeyi geçen takımlara 55 Milyon TL'den fazla malzeme desteği ve finale kalan takımlara ulaşım-konaklama desteği sağlanacak, dereceye giren takımlara ise 30 Milyon TL'den fazla para ödülü verilecek. TEKNOFEST'te yarışmalara katılmak için 20 Şubat 2024 tarihine kadar başvuru yapılabilir.

[Haber detayı için:](#)<https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-teknofest-2024-teknoloji-yarisalmari-basvurulari-basladi>



İSTANBUL
GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ



www.gelisim.edu.tr

 gelisimedu  gelisimedu  igugelisim